
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 2025 року     м. Чернігів №     . 

Про надання згоди на безоплатну 

передачу плитоносок 

Відповідно до статей 26, 29, 32, 60 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», враховуючи лист *** від 09.04.2025 

року № 72/124/05/48-2025, міська рада вирішила: 

1. Надати згоду Виконавчому комітету Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04062015) на безоплатну передачу з комунальної власності 

територіальної громади м. Чернігова у державну власність до ****** України в 

Чернігівській області (код ЄДРПОУ ********) плитоносок, отриманих в якості 

гуманітарної допомоги від міста Лаппеенранта (Фінляндія), у кількості 21 

одиниця загальною вартістю 23 002,77 грн (двадцять три тисячі дві гривні 77 

копійок). 

2. Виконавчому комітету Чернігівської міської ради здійснити передачу 
зазначених вище плитоносок відповідно до діючого законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів. 

Головуючий на пленарному 

засіданні 


